



NKF Rogalands forslag til behandling på årsmøtet 03.09.12, sak 12.1:

Betaling av reiser, opphold med mer i lokalavdelingene

Årsmøtet vil at administrasjonen utarbeider fleksible ordninger hvor tillitsvalgte i lokalavdelingene ikke må benytte sine private kredittkort for å dekke utgifter som følger med ulike arrangementer i regi av lokalavdelingene.

Begrunnelse

Erfaringer med ulike turopplegg som vår avdeling har gjennomført i en årrekke, viser at det er situasjoner hvor sentraliseringen av lokalavdelingenes økonomi er blitt lite fleksibel og gjør gjennomføringen av arrangementene ekstra vanskelige og tidkrevende. Våre opplegg er at vi ønsker å holde kostnadene nede og at deltageravgiften skal dekke alle kostnadene slik at deltagerne ikke skal måtte skrive reiseregning til sine arbeidsgivere. Slike opplegg sikrer en høyere deltagelse da flere fra samme arbeidsgiver kan delta innenfor en relativt lav kostnadsramme. Det er derfor tale om å måtte dekke beløp i størrelsesorden 50 – 100.000 kroner.

For øvrig er det styrets oppfatning at det er helt uakseptabelt at en tillitsvalgt skal måtte benytte sitt private kredittkort i sin tjeneste for NKF.

Hovedstyrets kommentarer

I *Håndbok for samarbeid mellom lokalavdelingene og sekretariatet, versjon 1.2, 07.08.12*, står det blant annet følgende under punkt 4 c:

”Faktura:

- Samarbeidspartnere, hoteller med mer skal i størst mulig grad sende faktura direkte til Norsk Kommunalteknisk Forening...

Nødvendig utlegg (når det ikke er mulig eller upraktisk med faktura):

- Bruk i størst mulig grad kredittkort (ett styremedlem i hver lokalavdeling får dekket årsavgiften for sitt private kredittkort)”

Det må også nevnes at det i dag er mulighet for å bestille reiser enkeltvis eller samlet for alle deltakerne gjennom NKFs avtale hos Via Travel, slik at faktura kommer direkte til NKF.

Hovedstyret ser behovet for mer fleksible ordninger i de tilfellene der det er snakk om *nødvendige* og *betydelige* utlegg. Dette kan løses ved at en person i avdelingens styre mottar et forskudd av tilstrekkelig størrelse.

Angående bruk av private kredittkort i tjeneste for NKF: Det er *ingen* i NKF som har firmakort, verken de tillitsvalgte eller de ansatte. Hovedstyret anser dagens ordninger sammen med muligheten for forskudd, som tilstrekkelige til å dekke lokalavdelingenes behov.



Hovedstyrets forslag til vedtak

I forbindelse med arrangementer i lokalavdelingene overføres etter behov forskudd til avdelingens styre ved en av styrets medlemmer. Forutsetningen er at arrangementet er i samsvar med budsjett.